
www.vet.energy

Doporučení veterináře
V posledních letech ve veterinárních praxích pozorujeme u zvířat nárůst nemocí  

ze stresu – poruchy trávení, křečové stavy, hormonální dysbalance, psychické 
obtíže. Zdá se, že CBD by mohl být tím pravým pomocníkem pro zmírnění stresu  

i jeho následků na zdraví společenských zvířat.

MVDr. Milena Martincová



VETERINÁRNÍ PŘÍPRAVEK – KAPKY

CANNABIVET
1 000 mg (3,3 %) CBD



CANNABIVET
Přírodní přípravek s obsahem CBD pro 
veterinární použití. CBD (kanabidiol)  působí 
v organismu v tzv. endokanabinoidním systému 
a ovlivňuje především imunitní a nervový 
aparát. Vazbou na CB1 a CB2 receptory moduluje 
vnímání bolesti a zánětlivou odpověď.

PRO VŠECHNA 
ZVÍŘATA

DOPORUČENO
VETERINÁŘI

PŘÍRODNÍ 
PRODUKTY

POUŽITÍ
»  zlepšení kondice a kvality 

života starších zvířat
»  zmírnění napětí a nervozity
»  stresové situace, stavy úzkosti
»  prohloubení spánku a zlepšení 

jeho kvality
»  křečové stavy včetně epilepsie
»  kinetóza – cestovní nevolnost
»  bolestivé stavy (chronické 

bolesti – osteoartritis, bolesti 
neurogenního původu)

»  zánětlivá onemocnění 
»  onkologické stavy



SLOŽENÍ
Kanabidiol 3,3 %, MCT 
kokosový olej 96,7 %, 1 000 mg. 
Neobsahuje THC.

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ
1 kapka na 5 kg živé hmotnosti 
zvířete 1–2x denně. Dle 
léčeného stavu je možné 
dávku až zdvojnásobit. Obecné 
doporučení je začít s  dávkou 
nižší a tuto postupně zvyšovat 
až do požadovaného účinku. 
Optimální dávka závisí na indikaci 

a individuální toleranci vůči CBD 
a metabolismu zvířete. Nakapejte 
přímo do tlamy psa, na pamlsek 
nebo do krmiva.

SKLADOVÁNÍ
Uchovávejte v suchu, mimo 
dosah přímého slunečního 
záření, na chladném a tmavém 
místě bez přístupu světla. 
Chraňte před mrazem. Ukládejte 
mimo dosah dětí. 

 

UPOZORNĚNÍ
Přípravek není náhradou 
veterinární péče a léčiv 
doporučených veterinárním 
lékařem. V léčebných indikacích 
konzultujte s veterinárním 
lékařem.

Není vhodný pro gravidní samice. 
Během užívání přípravku zajistěte 
dostatečný příjem vody.

OBJEM
30 ml 


